
UCHWAŁA NR I/54/2019
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 
do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe, na okres od 

1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 212, art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), po wyrażeniu 
pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty oraz  związków zawodowych zrzeszających 
nauczycieli,  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/14/2017 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 28 marca 2017 r. poz. 1215) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Wielkie Oczy oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 
Wielkie Oczy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.  Lp. 1 "Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Wielkich Oczach" otrzymuje brzmienie: "Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Henryka Sienkiewicza w Wielkich Oczach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich Oczach".

§ 2. Załącznik nr 3 Projekt planu sieci publicznych ośmioklasowych szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę Wielkie Oczy oraz granice obwodów publicznych ośmioklasowych 
szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Wielkie Oczy, na okres od dnia 1 września 
2019 r. Lp. 1 "Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielkich Oczach" otrzymuje brzmienie: "Publiczna 
Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Wielkich Oczach w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Wielkich Oczach".

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Wielkich Oczach, a także na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Wielkich Oczach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: C5B9141F-BE80-4D31-B268-53F76CD76E93. Podpisany Strona 1




